
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 10/2024 konaného dne 6. 6. 2024
v sídle ČBA.
Účastníci jednání: M. Šimák, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka, P. Fejt
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Zpráva STK
4. Zpráva TR

Ad 1.
Marek Šimák 6. 6. 2024 v 10.00 zahájil 10. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Marek Šimák podal informace o přípravě Grand Prix Ústí nad Labem 11.–16. 6. 2024.
MČR elite 2024 – ČBA objedná mistrovské pásy (bude na nich doplněno logo FOSFA a Město
Mělník) přes Viper Club Česká Lípa. Oddílu bude zaslaná záloha v maximální odsouhlasené výši
100.000 Kč, po dodání pásů bude provedeno vyúčtování a vrácena zbývající částka.
Příspěvek ČBA na uspořádání Olympijského parku Most byl odsouhlasen ve výši 50.000 Kč (20.000
Kč příspěvek ČOV + 30.000 Kč příspěvek ČBA).
Finanční částka bude odeslána na účet Severočeské oblasti boxu, pobočného spolku, která je
výkonným výborem ČBA pověřená organizací akce.
Lucii Sedláčkové bude vyplacena odměna za odvedenou práci na instagramu ČBA.

Ad 3.
Zhodnocení schůze k ukončenému ročníku Extraligy boxu ČBA, pokračuje jednání s možným
partnerem akce pro nadcházející ročník.
Bude připraven přehled ukončeného ročníku Boxing Challenge s vyhodnocením počtu
uspořádaných akcí, počtu účastníků, nákladů ČBA.
Jednání vedení ČBA s OLYMP CSMV - připravit doplnění boxerského týmu pro OLYMP.

Ad 4.
Pavel Fejt podal rezignaci na pozici předsedy trenérské rady k 30. 6. 2024, trenérská rada si od
1. 7. 2024 zvolí nového předsedu ze svých členů, který bude kooptován do výkonného výboru ČBA.

Další jednání VV ČBA bude dne 24. 6. 2024 v 10.00 v sídle ČBA.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

